[image: image1.png]

НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
15.08.2023

                  № 49
г. Новоалтайск

В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края, Новоалтайское городское Собрание депутатов   решило:
1. Принять решение «О внесении изменения в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 22.12.2021 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа город Новоалтайск».

2. Направить указанное решение Главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жизнеобеспечению населения города.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2023.
Председатель Новоалтайского
городского Собрания депутатов                                                         А.А. Камышов
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 22.12.2021 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа город Новоалтайск»
Принято Новоалтайским городским
Собранием депутатов
решение от 15.08.2023  № 49
1. Внести в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов
от 22.12.2021 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа город Новоалтайск» следующее изменение:
1.1. Пункт 1.2. Положения, утвержденного указанным решением, дополнить подпунктом следующего содержания:
«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования и требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и размещению на официальном сайте города Новоалтайска в сети Интернет.
Глава города                                                                                             В.Г. Бодунов
15.08.2023
№ 19

О решении Новоалтайского городского Собрания депутатов «О внесении изменения в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 22.12.2021 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа город Новоалтайск»